
АДМЖЙСТРАЦИЙ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СЬ - ОА -  2025 п.г.т. Мотыгино

Об утверждений схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11,3, НЛО 
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 13.07.2015 Ш 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
Федеральным законом' от 30.12,2021 Ш 476-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 25 Л 0.200! Ш 137~ф3 <<0 введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации»,

плане территории, категория земель: земли промышленности, энергетики, 
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для 
обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли 
иного специального назначения, вид разрешенного использования: 
автомобильный транспорт (код-7,2): Красноярский край, Мотышнский район, 
вблизи п. Пашино, площадью 85607 кв.м.

2. Направить настоящее постановление в установленный законом 
срок со дня его принятия в У правление Федеральной службы государственной 
регистраций, кадастра и картографии по Красноярскому краю,

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотышнского.района,

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотышнский район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом

ДД-L Еремеев

Клепикова Алека Федоровна 
(83914!) 22-5-25



Утверждена: 
Постановлением администрации 

Мотыгинского района 
Ш5 -п. от 05, ох . 2025 г

СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков 

на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка -
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков}

Площадь земельного участка 85607 кв.м,
{указывается проектная площ адь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных 

средств, в том  числе разм ещ енны х на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного 
П равительством Российской Ф едерации на осущ ествление государственного кадастрового учета, государственной регистрации 

прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содерж ащ ихся в Едином 
государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "И нтернет" (далее - официальный сайт), с 

округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площ ади земельного участка м ож ет быть уточнено при проведении
кадастровы х работ не более чем на десять процентов)

Обозначение 
характерных точек 

границ

\ .......  ...... . ' ■ ..........-.............  ........ .
Координаты, м

(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием
технологических и программны х средств, в том  числе разм ещ енны х на официальном сайте. 

Значения координат, полученные с использованием указанны х технологических, и 
программны х средств, указываю тся с округлением до 0.0 i метра)

X Y
I 2 3
1 942266.88 27200.35
2 942199,48 27192,65
3 942114.93 27180.97
4 942047.61 27175.99
5 941948.75 27162.89
6 94 L81-6.47 27159.65
7 941715,46 27165.04
8 941480.52 273 74.51
9 941381,71 27174.86
10 941322Л 5 ^  27i 73.53
11 941262.07 27184.05
12 ' 941198,69 27209л9
13 ' 941121.06 27264.30
14 940992 Л2 27371.05
15 940863,75 2747732
16 940764.46 27553.75
17 940717.04 27587,80
18 940670.78 27619.64 ^

19 940600.64 27678.25
20 940490.88 27761.74
21 940448.21 27789.91
22 940406.24 27808.36
23 940348.85 27823.48



! 24 9403 ОТ 39 27825 38
25 940255,38 27830Л 4
26 940153.44 27839.85
27 940047.53 27848.72
28 939847,94 27910.63
29 939718.61 27930.41
30 939529.93 2792230
3! 939468.02 2792039
32 939378.05 27912.25
33 939202.52 27903.68
34 939096.64 27905.76
35 939030.24 27922.43
36 938947.86 2795732
37 938914Л5 2798830
38 938880.83 28038.60
39 93885939 28101.80
40 938854.04 28174.11
41 938864.98 28300.87
42 938886.89 28413.69
43 93894431 2866035
44 93893339 28672.46
45 938901.74 28544.79
46 938875.50 28447.28
47 93885337 28329.38
48 938841.80 28200.75
49 938844.22 28096,99
50 938860.43 28038.78
51 938905.56 27977.88
52 938939.05 27943.84
53 939025 Л 8 27905.46
54 939095/75 27884,60
55 . 939203.48 27.876.19
56 . 939378.75 27885.57
57 93948034 27901.72
58 939714.22 2791039
59 939847.26 27891.29
60 940040.72 27829.72
61 940174.71 2781837
62 940297Л 4 27811.68
63 94036333 2780038
64 940397Л1 27794.24
65 94044335 27774.66
66 940515.00 27726,67



0 / У 4 GO У i , o 0 ......... 276 В  35
68 .■7 н и Ъ -j 0. У 4 2 /о2 / о /
69 940786,49 27515,05
70 940924.30 27400,10
? ! 941101.12 27256,02
72 941154,90 27215.15
73 941198.16 27185.69
74 941229,47 27169/67
75 941264.68 27160.95
76 941330,28 27150/94
77 941390.44 27144,65
78 941468.79 27138,64
79 94163435 27140.99
80 ■ 941797773 ■ 27139.03
81 941919.05 27145,48
82 942046.65 27153.27
83 942178.42 27167.84
84 942267.44 27182.71
1 942266.88 2720035



. л-...' ...J '

% Ог

24 :26:1005001

МСК-168, зона 5
Масштаб 1:30000

сл озньте обозначения:
Г~“" j ]  Испрашиваемый земельный участок

Часть границы^ сведения ЕГРН о которой позволяют 
однозначно определить ее положение на местности 
Надписи кадастрового номера земельного участка
Граница кадастрового квартала

:73

" 6:10050011
Asfvиоозначение кадастрового квартала


